
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

PROCURADORIA-GERA L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N° * ™ D E ^ D E M A R Ç O D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L 

E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de 
20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta do processo n.° 08191.052669/2015-83, 

C O N S I D E R A N D O que a Promotora de Justiça Luciana Cunha Rodrigues, 
matrícula 622, substituirá a interessada durante o período de gozo da Licença-Prêmio, 

R E S O L V E : 

Conceder a Promotora de Justiça deste Ministério Público L A U R A 

B E A T R I Z C A S T E L O B R A N C O A L V E S S E M E R A R O R I T O , 9 (nove) dias de 
licença-prêmio por tempo de serviço, a serem usufruídos durante o período de 23/02/2016 
a 02/03/2016, referentes ao 3^-quinquênio de efetivo exercício, qual seja de 03/12/2001 a 
01/12/2006, com fundamento/no art.222. Hl , § 3o "c" da Lei Complementar n° 75, de 1993 
e art. 2o da Portaria PGR n° M)5/201zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAT, a\terada pela Portaria/PGR n° 122, de 24/2/2014. 

Dê-sè ciêncHa, cuirrpra-se e publique-se. 

R O S C Ò E B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

S \ 2< > K.\ PGJ\ rwlanas\ Liccnç a -  Préniio\ l'roniolor a de Jusliç a LAURA BEATRI Z CASTELO BRANC O ALVES doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 793, 29 DE MARçO DE 2016.


